
 

 

UCHWAŁA NR XIV/95/19 

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  /Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 

1622, poz. 1649/ Rada Gminy w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 104.533,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały 

oraz zwiększa się wydatki o kwotę 104.533,00 zł, zgodnie z  Tabelą Nr  2  załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 23.954.648,95 zł, w  tym: 

a) dochody bieżące 17.988.145,29 zł, 

b) dochody majątkowe 5.966.503,66 zł; 

2) wydatki 26.463.948,29 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 17.616.062,32 zł, 

b) wydatki majątkowe 8.847.885,97 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 3, załączonej do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt w kwocie 2.509.299,34 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 

zaciągniętych kredytów w kwocie 1.338.293,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 1.171.006,34 zł. 

§ 5. Przychody ustala się w wysokości 2.847.006,34 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 6. Ustala się rozchody w wysokości 337.707,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 7, załączonej do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Dobryszycach 

 

 

Janusz Kwiecień 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2019 r.

Poz. 5702



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIV/95/19 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 września 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 839 089,00 8 000,00 847 089,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 424,00 8 000,00 38 424,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 424,00 8 000,00 38 424,00 

   Poroz. z JST 30 424,00 8 000,00 38 424,00 

758   Różne rozliczenia 4 487 035,40 96 533,00 4 583 568,40 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 613 177,00 96 533,00 3 709 710,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 613 177,00 96 533,00 3 709 710,00 

   Własne 3 613 177,00 96 533,00 3 709 710,00 

Razem: 23 850 115,95 104 533,00 23 954 648,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5702



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIV/95/19 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 września 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 291 629,86 -21 400,00 270 229,86 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 197 000,00 -21 400,00 175 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 -21 400,00 45 600,00 

   Własne 67 000,00 -21 400,00 45 600,00 

600   Transport i łączność 2 852 366,77 8 000,00 2 860 366,77 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 138 924,00 8 000,00 146 924,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 424,00 8 000,00 38 424,00 

   Poroz. z JST 30 424,00 8 000,00 38 424,00 

801   Oświata i wychowanie 7 800 874,00 93 400,00 7 894 274,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 723 561,00 93 400,00 4 816 961,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 375 201,00 77 500,00 2 452 701,00 

   Własne 2 375 201,00 77 500,00 2 452 701,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 439 800,00 14 000,00 453 800,00 

   Własne 439 800,00 14 000,00 453 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 66 600,00 1 900,00 68 500,00 

   Własne 66 600,00 1 900,00 68 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 179 300,00 3 133,00 182 433,00 

 85401  Świetlice szkolne 141 300,00 3 133,00 144 433,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 400,00 2 683,00 98 083,00 

   Własne 95 400,00 2 683,00 98 083,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 400,00 19 400,00 

   Własne 19 000,00 400,00 19 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 800,00 50,00 2 850,00 

   Własne 2 800,00 50,00 2 850,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 883 311,63 21 400,00 5 904 711,63 

 90095  Pozostała działalność 4 580 226,97 21 400,00 4 601 626,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5702



  4300 Zakup usług pozostałych 87 986,21 13 000,00 100 986,21 

   Własne 87 986,21 13 000,00 100 986,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 522,00 8 400,00 402 922,00 

   Własne 394 522,00 8 400,00 402 922,00 

Razem: 26 359 415,29 104 533,00 26 463 948,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5702



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XIV/95/19 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 września 2019 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2019 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 197 000,00 - 21 400,00 175 600,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 197 000,00 - 21 400,00 175 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 - 21 400,00 45 600,00 

   Budowa sieci wodociągowej 27 000,00 - 21 400,00 5 600,00 

   Kredyty i pożyczki 27 000,00 - 21 400,00 5 600,00 

   Dokumentacja na potrzeby budowy i rozbudowy infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 - 21 400,00 18 600,00 

   Kredyty i pożyczki 0,00 21 400,00 21 400,00 

   Dokumentacja projektowa budowy sieci kanalizacji sanitarnej 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Przejęcie odpłatne sieci wodociągowej 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 19 717,00 0,00 19 717,00 

   Kredyty i pożyczki 20 283,00 0,00 20 283,00 

   Zakup sieci wodociągowej od Związku Komunalnego Gmin w Kleszczowie 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Kredyty i pożyczki 90 000,00 0,00 90 000,00 

600   Transport i łączność 2 525 410,00 0,00 2 525 410,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Budowa chodnika w Dobryszycach, ul. Radomszczańska 70 000,00 0,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5702



   Kredyty i pożyczki 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dotacja na remont nawierzchni dróg powiatowych na terenie Gminy Dobryszyce 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 425 410,00 0,00 2 425 410,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 425 410,00 0,00 2 425 410,00 

   Budowa chodnika w Borowiecku 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Budowa chodnika w Dobryszycach, ul. Brzeżnicka (w tym: z funduszu sołeckiego 40.107,90 zł) 40 200,00 0,00 40 200,00 

   Dochody własne jst 40 200,00 0,00 40 200,00 

   Budowa drogi w miejscowości Wiewiórów 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dokumentacja projektowa droga Dobryszyce - Zdania - Rożny 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi w Wiewiórowie 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Dochody własne jst 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Droga Blok Dobryszyce od ul. Kolejowej do ul. Kwiatowej (w tym z funduszu sołeckiego 40.107,90 
zł) 40 200,00 0,00 40 200,00 

   Dochody własne jst 40 200,00 0,00 40 200,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do pól - Borowiecko 345 000,00 0,00 345 000,00 

   Dochody własne jst 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Kredyty i pożyczki 280 000,00 0,00 280 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Blok Dobryszyce, ul. Północna, ul. Akacjowa i ul. 

Zaciszna 1 472 010,00 0,00 1 472 010,00 

   Dochody własne jst 829 000,00 0,00 829 000,00 

   Kredyty i pożyczki 643 010,00 0,00 643 010,00 

   Przebudowa drogi Wolica-Borowa-Huta Brudzka 493 000,00 0,00 493 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5702



   Dochody własne jst 493 000,00 0,00 493 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 000,00 0,00 27 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dotacja dla Policji - zakup samochodu 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 17 000,00 0,00 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobryszycach - studium wykonalności 
oraz inne dokumentacje na potrzeby wniosku o pozyskanie środków pomocowych 17 000,00 0,00 17 000,00 

   Dochody własne jst 17 000,00 0,00 17 000,00 

758   Różne rozliczenia 216 821,00 0,00 216 821,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 216 821,00 0,00 216 821,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 216 821,00 0,00 216 821,00 

   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 216 821,00 0,00 216 821,00 

   Dochody własne jst 108 821,00 0,00 108 821,00 

   Kredyty i pożyczki 108 000,00 0,00 108 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 266 946,00 0,00 1 266 946,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 137 226,00 0,00 1 137 226,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 632,51 0,00 210 632,51 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Bloku Dobryszyce 210 632,51 0,00 210 632,51 

   Dochody własne jst 210 632,51 0,00 210 632,51 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 424,48 0,00 742 424,48 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Bloku Dobryszyce 742 424,48 0,00 742 424,48 

   Dochody własne jst 742 424,48 0,00 742 424,48 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 169,01 0,00 184 169,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5702



   Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Bloku Dobryszyce 184 169,01 0,00 184 169,01 

   Dochody własne jst 184 169,01 0,00 184 169,01 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 14 720,00 0,00 14 720,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 720,00 0,00 14 720,00 

   Zakup pieca konwekcyjnego do stołówki przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobryszycach 14 720,00 0,00 14 720,00 

   Dochody własne jst 14 720,00 0,00 14 720,00 

 80195  Pozostała działalność 115 000,00 0,00 115 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00 

   
Rozwój małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym - Otwarte 
Strefy Aktywności w Dobryszycach 115 000,00 0,00 115 000,00 

   Dochody własne jst 115 000,00 0,00 115 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 581 801,97 8 400,00 4 590 201,97 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Modernizacja oczyszczalni i przepompowni ścieków 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 67 566,97 0,00 67 566,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 566,97 0,00 67 566,97 

   Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego 67 566,97 0,00 67 566,97 

   Dochody własne jst 27 566,97 0,00 27 566,97 

   Kredyty i pożyczki 40 000,00 0,00 40 000,00 

 90095  Pozostała działalność 4 444 235,00 8 400,00 4 452 635,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 522,00 8 400,00 402 922,00 

   
Budowa altany na placu zabaw w miejscowości Malutkie (w tym: ze środków funduszu sołeckiego 

27.112,94 zł) 27 200,00 8 400,00 35 600,00 

   Dochody własne jst 27 200,00 8 400,00 35 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5702



   
Budowa placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych w miejscowości Blok Dobryszyce - Malutkie oraz 

Rożny 0,00 0,00 0,00 

   Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 

   Indywidualne instalacje odnawialnych źródeł energii w Gminie Dobryszyce 367 322,00 0,00 367 322,00 

   Dochody własne jst 367 322,00 0,00 367 322,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 915 256,48 0,00 2 915 256,48 

   
Budowa placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych w miejscowości Blok Dobryszyce - Malutkie oraz 

Rożny 88 537,00 0,00 88 537,00 

   Dochody własne jst 88 537,00 0,00 88 537,00 

   Indywidualne instalacje odnawialnych źródeł energii w Gminie Dobryszyce 2 695 607,48 0,00 2 695 607,48 

   Dochody własne jst 2 695 607,48 0,00 2 695 607,48 

   Zagospodarowanie przestrzeni publiczej dla mieszkańców Gminy Dobryszyce 131 112,00 0,00 131 112,00 

   Dochody własne jst 131 112,00 0,00 131 112,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 134 456,52 0,00 1 134 456,52 

   
Budowa placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych w miejscowości Blok Dobryszyce - Malutkie oraz 

Rożny 111 463,00 0,00 111 463,00 

   Dochody własne jst 51 463,00 0,00 51 463,00 

   Kredyty i pożyczki 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Indywidualne instalacje odnawialnych źródeł energii w Gminie Dobryszyce 947 105,52 0,00 947 105,52 

   Dochody własne jst 947 105,52 0,00 947 105,52 

   Zagospodarowanie przestrzeni publiczej dla mieszkańców Gminy Dobryszyce 75 888,00 0,00 75 888,00 

   Dochody własne jst 75 888,00 0,00 75 888,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 907,00 0,00 45 907,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 907,00 0,00 45 907,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 907,00 0,00 44 907,00 

   Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Dobryszycach 44 907,00 0,00 44 907,00 

   Dochody własne jst 44 907,00 0,00 44 907,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5702



   Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Dobryszycach 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Dochody własne jst 1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem 8 860 885,97 - 13 000,00 8 847 885,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5702



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XIV/95/19 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 września 2019 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 

ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2019 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 

1.       Przychody 2.847.006,34 1.       Rozchody 337.707,00 

950 – Wolne środki 1.171.006,34 
992 –   Spłata otrzymanych krajowych pożyczek  i  

kredytów 
337.707,00 

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym, w tym: 
1.676.000,00   

1)na pokrycie planowanego deficytu 1.338.293,00   

- kredyt 1.338.293,00   

2)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

pożyczek i kredytów 
337.707,00   

2.      Dochody budżetu gminy 23.954.648,95 2.     Wydatki budżetu gminy 26.463.948,29 

RAZEM 26.801.655,29  26.801.655,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5702



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XIV/95/19 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 września 2019 r. 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2019 ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ DOTACJE 

OGÓŁEM 

na zadania 

bieżące 

WYDATKI 

OGÓŁEM 

 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki 

majątkowe Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

Wynagrodzeni

a 

 i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane  

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600 60014 38.424,00 108.424,00 38.424,00 - 38.424,00 - - - 70.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5702


		2019-10-24T13:07:52+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




